



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 121201202405
Processo Administrativo Nº 12.12.01/2024.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMÁ SALES BARROS
Data de Publicação: 20/12/2024 14:01:56

LOTE 1 - ADJUDICADO - 28/01/2025 11:44:50
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: CLORITO	Modelo: CLORITO
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA - 1 LITRO ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA ASPECTO LÍQUIDA LÍMPIDO LEVEMENTE AMARELADO, TEOR DE CLORO ATIVO (%P/P): 2,0 - 2,5 PH DO PRODUTO (PURO): 11,5 -12,5, DENSIDADE (G/ML) -20°C: 1,05 COMPOSIÇÃO HIPOCLORITO DE SÓDIO, ESTABILIZANTE (HIDRÓXIDO DE SÓDIO E CLORETO DE SÓDIO) E ÁGUA POTÁVEL. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. - FRASCO COM 1 LITRO.			
Quantidade: 13.636	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 24.544,80	
Item: 2	Unidade: GALÃO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS- ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA ASPECTO LÍQUIDA LÍMPIDO LEVEMENTE AMARELADO, TEOR DE CLORO ATIVO (%P/P): 2,0 - 2,5 PH DO PRODUTO (PURO): 11,5 -12,5, DENSIDADE (G/ML) -20°C: 1,05, COMPOSIÇÃO HIPOCLORITO DE SÓDIO, ESTABILIZANTE (HIDRÓXIDO DE SÓDIO E CLORETO DE SÓDIO) E ÁGUA POTÁVEL. GALÃO COM 5 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 6.884	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 61.956,00	
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: SOFTPLUMA	Modelo: SOFTPLUMA
Descrição: AMACIANTE DE ROUPA 2 LITROS AMACIANTE DE ROUPA 2 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: AMACIANTE DE ROUPA 2 LITROS APARÊNCIA: LÍQUIDA VISCOSO, PH 6,0 -7,0, ODOR CARACTERÍSTICO, SOLUBILIDADE EM ÁGUA: 100%. FRAGRÂNCIAS VARIADAS,			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 3.000,00	
Item: 4	Unidade: LITRO	Marca: SILVESTRE	Modelo: SILVESTRE
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO 1 LITRO DESINFETANTE LÍQUIDO 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE LÍQUIDO COM CLORETO DE BENZALCÔNIO EMUCIFICANTE OPACIFICANTE CORANTE FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. PRINCÍPIO ATIVO CLORETO DE BENZALCÔNIO 1,5% P/P COM O PH 5,5 - 7, COM AÇÃO DESINFETANTE. FRASCO DE 1 LITRO, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 9.526	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 28.578,00	
Item: 5	Unidade: GALÃO	Marca: SILVESTRE	Modelo: SILVESTRE
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO 5 LITROS DESINFETANTE LÍQUIDO 5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE LÍQUIDO COM CLORETO DE BENZALCÔNIO EMUCIFICANTE OPACIFICANTE CORANTE FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. PRINCÍPIO ATIVO CLORETO DE BENZALCÔNIO 1,5% P/P COM O PH 5,5 - 7, COM AÇÃO DESINFETANTE. GALÃO DE 5 LITROS, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 3.860	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 34.740,00	



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 6	Unidade: GALÃO	Marca: SILVESTRE	Modelo: SILVESTRE
Descrição: DESINFETANTE NEUTRO LIMPEZA PESADA, 5 LITROS DESINFETANTE NEUTRO LIMPEZA PESADA, 5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE NEUTRO 5 PRO QUÍMICOS POSSUI AMPLO PODER DE AÇÃO 2 EM 1. INDICADO PARA USO EM LOCAIS DE LIMPEZA PESADA, A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO DE 5ª GERAÇÃO. EFICIÊNCIA COMPROVADA CONTRA AS BACTÉRIAS: SALMONELLA CHOLERAESUIS, STAPHYLOCOCCUS AUREUS, ESCHERICHIA COLI, PSEUDOMONAS AERUGINOSA. AROMA: NEUTRO. VOLUME DE 51, PESO I. 5.01, PESO B. 5,24KG, VALIDADE: 24 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO. INFORMAÇÕES GERAIS PRECAUÇÕES E CUIDADOS EM CASO DE ACIDENTE, COMPOSIÇÃO: PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL BENZIL DIMETILAMÔNIO (C12-C18) E CLORETO DE DIDECDIMETILAMÔNIO: 2%, NONILFENOL ETOXILADO E VEÍCULO. ASPECTO: LÍQUIDO COR: CARACTERÍSTICO. ODOR: NEUTRO PH: 6,5 Ñ 7,0.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 2.500,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: KELDRIN	Modelo: KELDRIN
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML DESODORIZADOR DE AMBIENTE - ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AMBIENTE EM AEROSSOL, FRAGÂNCIAS DIVERSAS, FRASCO COM NO MÍNIMO 360ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 3.062		Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 30.620,00
Item: 8	Unidade: LITRO	Marca: LIMPEX	Modelo: LIMPEX
Descrição: DETERGENTE DE USO GERAL 1 LITRO DETERGENTE DE USO GERAL 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE DE USO GERAL, QUE SE DESTINA A LIMPEZA DE SUPERFÍCIES LAVÁVEIS LISAS OU POROSAS, TAIS COMO: PISOS, PAREDES, FACHADAS, MATERIAIS SINTÉTICOS, PLÁSTICOS, AÇO INOX, FORMICAS E ETC. COMPOSIÇÃO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO (ÁCIDO SULFÔNICO)= 90%, DIETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO = A 60%, HÍDROXIDO DE SÓDIO= A 50%, LAUREL ÉTER SULFATO DE SÓDIO = A 27%, ÁLCOOL POLIVINILICO, CLORETO DE SÓDIO, METIL ISOTIAZOLINONA, ÁGUA DEIONIZADA E CORANTE VERDE FOLHA. PRODUTO COM REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 8.220		Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 24.660,00
Item: 9	Unidade: GALÃO	Marca: LIMPEX	Modelo: LIMPEX
Descrição: DETERGENTE DE USO GERAL 5 LITROS DETERGENTE DE USO GERAL 5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE DE USO GERAL, QUE SE DESTINA A LIMPEZA DE SUPERFÍCIES LAVÁVEIS LISAS OU POROSAS, TAIS COMO: PISOS, PAREDES, FACHADAS, MATERIAIS SINTÉTICOS, PLÁSTICOS, AÇO INOX, FORMICAS E ETC. COMPOSIÇÃO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO (ÁCIDO SULFÔNICO)= A 90%, DIETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO= A 60%, HÍDROXIDO DE SÓDIO = A 50%, LAUREL ÉTER SULFATO DE SÓDIO = A 27%, ÁLCOOL POLIVINILICO, CLORETO DE SÓDIO, METIL ISOTIAZOLINONA, ÁGUA DEIONIZADA E CORANTE VERDE FOLHA. PRODUTO COM REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 530		Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 5.300,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPA FACIL	Modelo: LIMPA FACIL
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO 500ML. DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO COM PH: 6,5 - 7,5. APARÊNCIA: LÍQUIDO LÍMPIDO, APARÊNCIA LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL. FRASCO COM 500 ML, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 6.866		Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 13.732,00
Item: 11	Unidade: GALÃO	Marca: ATHOS	Modelo: ATHOS
Descrição: LAVA ROUPAS LÍQUIDO. LAVA ROUPAS LÍQUIDO 5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: LAVA ROUPAS LÍQUIDO IDEAL PARA MACIEZ E CONFORTO PARA SUAS ROUPAS. COMPOSIÇÃO ÁCIDO ALQUIL., BENZENO SULFÔNICO LINEAR, PH 6,5 - 7,5 HÍDROXIDO DE SÓDIO A 50%, LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, TRIETANOLAMINA, CARBONATO DE SÓDIO, ESPESSANTE, BRANQUEADO ÓPTICO, CONSERVANTE EMULSIONANTE, ESSÊNCIA, CORANTE E VEÍCULO. PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA Nº25351.284490/2015 -22.LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO VIDE MARCAÇÃO NA EMBALAGEM, DE NO MÍNIMO 3 MESES.			
Quantidade: 900		Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 10.800,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: SANY	Modelo: SANY
Descrição: PEDRA SANITÁRIA PEDRA SANITÁRIA 35 G - ESPECIFICAÇÃO: PEDRA SANITÁRIA, COM NO MÍNIMO 35 GRAMAS, COM SUPORTE, FRAGRÂNCIA DIVERSAS. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 2.088		Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 3.132,00



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: SABÃO EM BARRA 1 KG SABÃO EM BARRA - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA 1 KG, DE 200 GRAMAS CADA, OR SABÃO EM BARRA 1 KG - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA 1 KG, DE 200 GRAMAS CADA, ORIGINAL DO FABRICANTE, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, E DE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE COM 5 UNIDADES.			
Quantidade: 1.156	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 10.404,00	
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: SABÃO EM PÓ SABÃO EM PÓ 500 GRAMAS - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ 500G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE DE NO MÍNIMO 3 MESES E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 7.734	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 19.335,00	
Item: 15	Unidade: GALÃO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: CLORO (HIPOCLORITO DE SÓDIO 10%) 5 LITROS CLORO (HIPOCLORITO DE SÓDIO 10%) 5 LITROS CLORO (HIPOCLORITO DE SÓDIO 10%) 5 LITROS, INDICADO PARA DESINFECTAR AMBIENTES, INDICADO PARA DESINFECTAR AMBIENTES EM GERAL, AÇÃO DESINFETANTE, BACTERICIDA E GERMICIDA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,05	Valor Total: 4.515,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE	758	13.150.780/0001-06	740.642,18	277.816,80		Sim
2 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	536	13.298.511/0001-83	740.642,18	287.227,22	3,39	Sim
3 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO	223	37.627.260/0001-00	740.642,18	294.997,00	2,71	Sim
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	245	09.485.574/0001-71	740.642,18	329.029,88	11,54	Não
5 VICENTE DE CARVALHO SANTOS - EPP	472	23.584.940/0001-70	740.642,18	329.850,00	0,25	Sim
6 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	908	26.644.910/0001-09	740.397,22	331.400,00	0,47	Sim
7 MV COMERCIO E SERVICOS LTDA	686	24.140.478/0001-85	733.499,60	331.950,00	0,17	Sim
8 FG COMERCIO TENDTUDO LTDA	911	52.332.054/0001-58	740.642,18	337.000,00	1,52	Sim
9 LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E	291	19.112.177/0001-08	740.582,18	368.899,99	9,47	Não
10 UBR COMÉRCIO DE ALIMENTOS,	918	19.612.832/0001-97	740.642,18	368.900,00	0,00	Sim
11 J G MARQUES LTDA	533	40.815.897/0001-26	740.642,18	370.321,09	0,39	Sim
12 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	969	48.777.092/0001-47	740.642,18	400.450,00	8,14	Sim
13 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	645	16.442.794/0001-83	740.642,18	449.950,00	12,36	Sim
14 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	153	05.135.166/0001-39	740.642,18	450.000,00	0,01	Não
15 EMPORIO DO PAPEL LTDA	762	29.315.046/0001-81	740.642,18	480.000,00	6,67	Sim
16 FORTAL COMERCIO LTDA EPP	723	09.242.923/0001-24	740.642,18	495.000,00	3,13	Sim
17 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	406	41.566.886/0001-12	737.804,18	588.400,00	18,87	Sim
18 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	847	12.622.231/0001-16	740.642,18	589.989,00	0,27	Sim
19 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	311	40.061.199/0001-82	740.642,18	592.548,72	0,43	Sim
20 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	187	50.706.360/0001-81	740.642,18	740.642,18	24,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 2 - ADJUDICADO - 28/01/2025 11:44:50
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: NICK	Modelo:
Descrição: ACIDO MURIÁTICO 1 LITRO ACIDO MURIÁTICO 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO MURIÁTICO, INDICADO PARA LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS E DESOBSTRUÇÕES DE ESGOTO. COMPOSIÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO, NONIFENOL ETOXILADO E VEÍCULO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE DE NO MÍNIMO 3 MESES E NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA. FRASCO CONTENDO 1 LITRO.			
Quantidade: 1.123	Valor Unit.: 2,095	Valor Total: 2.352,685	
Item: 2	Unidade: GALÃO	Marca: NICK	Modelo:
Descrição: ACIDO MURIÁTICO 5 LITROS- ACIDO MURIÁTICO 5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO MURIÁTICO, INDICADO PARA LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS E DESOBSTRUÇÕES DE ESGOTO. COMPOSIÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO, NONIFENOL ETOXILADO E VEÍCULO. FRASCO CONTENDO 5 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE DE NO MÍNIMO 3 MESES, E NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA. GALÃO DE 5 LITROS.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,147	Valor Total: 6.073,50	
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: POLYLAR	Modelo:
Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR 1 LITRO CERA LÍQUIDA INCOLOR 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: CERA LÍQUIDA PARA PISO. COMPOSIÇÃO: CERA DE CARNAÚBA, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 1 LITRO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE, QUANTIDADE E NÚMERO DE REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,6035	Valor Total: 180,175	
Item: 4	Unidade: MAÇO	Marca: PARANA	Modelo:
Descrição: FÓSFORO PALITO PEQUENO FÓSFORO PALITO PEQUENO - ESPECIFICAÇÃO: PALITO DE FÓSFORO, CONFECCIONADO EM MADEIRA DE 1ª QUALIDADE, COM PONTA ABRASIVA, ACONDICIONADO EM CAIXAS RESISTENTES, MAÇOS CONTENDO 10 CAIXAS E 40 PÁLITOS EM CADA CAIXA.			
Quantidade: 701	Valor Unit.: 1,654	Valor Total: 1.159,454	
Item: 5	Unidade: GALÃO	Marca: CORDEX	Modelo:
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO HIPOCLORITO DE SÓDIO A 5% 5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: HIPOCLORITO SÓDIO A 5 % ASPECTO LÍQUIDO LÍMPIDO LEVEMENTE AMARELADO, ODOR CARACTERÍSTICO DE CLORO, TEOR DE CLORO ATIVO (%P/P) 5%, PH DO PRODUTO PURO: 11,5 - 12,5, DENSIDADE (G/ML) -20º C: 1,05 PARA SUPERFÍCIES FIXAS, INDICADO PARA QUALQUER AREIA E SUPERFÍCIE ONDE NECESSITE LIMPEZA, ASSOCIADA A DESINFECÇÃO, COMO RALOS E VASOS SANITÁRIOS, EMBALAGEM GALÃO COM 5 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE."			
Quantidade: 354	Valor Unit.: 15,827	Valor Total: 5.602,758	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: BAYGON	Modelo:
Descrição: INSETICIDA. INSETICIDA - ESPECIFICAÇÃO: INSETICIDA SPRAY PARA ELIMINAÇÃO DE ESCORPIÕES, BARATAS, ARANHAS, FORMIGAS, MOSCAS, PULGAS, CARRAPATOS E MOSQUITOS TRANSMISSORES DA DENGUE, ZICA VÍRUS E CHIKUNGUNYA. VALIDADE DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO. FRASCO COM NO MÍNIMO 300ML.			
Quantidade: 828	Valor Unit.: 5,519	Valor Total: 4.569,732	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BRILUX	Modelo:
Descrição: LIMPA VIDRO SEM GATILHO 500 ML LIMPA VIDRO SEM GATILHO 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO, COR AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML, SEM GATILHO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DE NO MÍNIMO 3 MESES.			
Quantidade: 484	Valor Unit.: 2,06	Valor Total: 997,04	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: BRILUX	Modelo:
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO LIMPADOR MULTIUSO 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTIUSO DE USO GERAL, AROMA NATURAL. INDICADO PARA LIMPAR BANHEIROS, PIAS, PLÁSTICOS, ESMALTADOS, FOGÕES, GELADEIRAS, MICROONDAS E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. COMO DESENGORDURANTE, LIMPEZA RÁPIDA E EFICAZ NA COZINHA. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA. FRASCO COM 500 ML.			
Quantidade: 3.373	Valor Unit.: 1,584	Valor Total: 5.342,832	



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PEROBA Modelo:
Descrição: LUSTRA MOVEIS
LUSTRA MOVEIS 200 ML - ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MOVEIS POSSUI COMPONENTES QUE AGEM DIRETAMENTE NA MADEIRA, FORMANDO UMA PELÍCULA PROTETORA. DEIXA A SUPERFÍCIE PROTEGIDA, COM APARÊNCIA LEVEMENTE BRILHANTE E PERFUMADA. LIVRE DE SOLVENTES E COM SILICONE. INDICADO PARA MÓVEIS, FÓRMICAS E SUPERFÍCIES ESMALTADAS. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: ALCALINIZANTE, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, FORMADORES DE FILME, ESPESSANTE, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA. VALIDADE: 36 MESES. FRASCO DE 200 ML.
Quantidade: 950 Valor Unit.: 1,714 Valor Total: 1.628,30

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: LIMPA FACIL Modelo:
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO
POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: POLIDOR DE ALUMÍNIO. COMPOSIÇÃO: ACIDO ALQUIBENZENO SUFONICO, LAURIL ÉTER, SUFANATO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, CORANTE E VEÍCULO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. FRASCO COM 500 ML.
Quantidade: 6.814 Valor Unit.: 0,776 Valor Total: 5.287,664

Item: 11 Unidade: GALÃO Marca: PROKITCHEN Modelo:
Descrição: SANITIZANTE EM PÓ
SANITIZANTE EM PÓ 3,6 KG - ESPECIFICAÇÃO: SANITIZANTE EM PÓ, PARA VERDURAS, LEGUMES E FRUTA, SEPRE UMA SOLUÇÃO DE 0,5% (OU SEJA, DILUA 50G EM 10L DE ÁGUA LIMPA). LAVE PREVIAMENTE AS VERDURAS, LEGUMES E FRUTAS COM ÁGUA PARA RETIRADA DOS RESÍDUOS MAIORES. COLOQUE OS VEGETAIS DE MOLHO NA SOLUÇÃO POR 10 MINUTOS. EM SEGUIDA, RETIRE-OS DA SOLUÇÃO E ENXAGUE COM ÁGUA LIMPA.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 31,771 Valor Total: 3.177,10

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: NICK Modelo:
Descrição: SODA CAUSTICA.
SODA CÁUSTICA - ESPECIFICAÇÃO: SODA CÁUSTICA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADA NA EMBALAGEM. SERVE PARA DESENTUPIR CANOS, PIAS, RALOS E CAIXAS DE GORDURA. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 350G.
Quantidade: 220 Valor Unit.: 2,858 Valor Total: 628,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MV COMERCIO E SERVICOS LTDA	265	24.140.478/0001-85	136.823,91	37.000,00		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	550	25.179.741/0001-02	136.823,91	61.114,70	65,17	Sim
3 J G MARQUES LTDA	520	40.815.897/0001-26	136.823,91	69.999,68	14,54	Sim
4 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	151	13.298.511/0001-83	136.823,91	69.999,70	0,00	Sim
5 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	890	26.644.910/0001-09	136.823,91	75.164,31	7,38	Sim
6 VICENTE DE CARVALHO SANTOS - EPP	803	23.584.940/0001-70	136.823,91	85.950,00	14,35	Sim
7 UBR COMÉRCIO DE ALIMENTOS,	246	19.612.832/0001-97	136.823,91	88.900,00	3,43	Sim
8 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	906	05.135.166/0001-39	136.823,91	90.000,00	1,24	Não
9 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	185	50.706.360/0001-81	136.823,91	95.700,00	6,33	Sim
10 FG COMERCIO TENDTUDO LTDA	098	52.332.054/0001-58	145.235,83	99.000,00	3,45	Sim
11 FORTAL COMERCIO LTDA EPP	852	09.242.923/0001-24	136.823,91	99.000,00	0,00	Sim
12 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	232	16.442.794/0001-83	136.823,91	107.000,00	8,08	Sim
13 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	147	40.061.199/0001-82	136.823,91	109.498,69	2,34	Sim
14 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	647	41.566.886/0001-12	136.274,93	114.990,00	5,02	Sim
15 EMPORIO DO PAPEL LTDA	114	29.315.046/0001-81	136.814,41	115.000,00	0,01	Sim
16 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	191	12.622.231/0001-16	136.823,91	136.823,91	18,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

LOTE 3 - ADJUDICADO - 28/01/2025 11:44:50
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ZULU	Modelo:
Descrição: ALCOOL EM GEL ALCOOL EM GEL 70% 500 ML -ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL 70% CONCENTRAÇÃO DE 65% INPM, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML. COMPOSIÇÃO ETANOL (CAS 64-17-5, ÁGUA (CAS 7732-18-5) HIDROXIETILCELULOSE (CAS 9004-62-0) E GLICERINA (CAS 56 -81-5)			
Quantidade: 1.457	Valor Unit.: 4,63		Valor Total: 6.745,91
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: ZULU	Modelo:
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% 1 LITRO ALCOOL EM GEL 70% 1 LITRO -ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL ANTISSEPTICO, CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1 LITRO, INDICADO PARA ANTISSEPSIA IMEDIATA DAS MÃOS, LIMPA E HIDRATA DELICADAMENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE O NÚMERO DO LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. COMPOSIÇÃO ETANOL (CAS 64-17-5, ÁGUA (CAS 7732-18-5) HIDROXIETILCELULOSE (CAS 9004-62-0) E GLICERINA (CAS 56 -81-5).			
Quantidade: 1.154	Valor Unit.: 11,71		Valor Total: 13.513,34
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: ZULU	Modelo:
Descrição: ALCOOL LÍQUIDO ALCOOL LÍQUIDO 70% INPM 1 LITRO -ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL LÍQUIDO TIPO EÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INPM. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. COMPOSIÇÃO: ÁGUA PURIFICADA E BENZOATO DE DENATÔNICO. COMPOSIÇÃO ETANOL (CAS 64-17-5), ÁGUA (CAS 7732-18-5) E GLICERINA (CAS 56 -81-5).			
Quantidade: 930	Valor Unit.: 4,67		Valor Total: 4.343,10
Item: 4	Unidade: GALÃO	Marca: ZULU	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO 5L ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM 5 LITROS -ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL LÍQUIDO TIPO EÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INPM. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. COMPOSIÇÃO: ÁGUA PURIFICADA E BENZOATO DE DENATÔNICO. COMPOSIÇÃO ETANOL (CAS 64-17-5), ÁGUA (CAS 7732-18-5) E GLICERINA (CAS 56 -81-5).			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 23,47		Valor Total: 4.811,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MV COMERCIO E SERVICOS LTDA	903	24.140.478/0001-85	68.635,17	29.413,70		Sim
2 UBR COMÉRCIO DE ALIMENTOS,	393	19.612.832/0001-97	68.635,17	32.940,00	11,99	Sim
3 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	891	02.347.734/0001-77	68.635,17	33.273,89	1,01	Não
4 J G MARQUES LTDA	205	40.815.897/0001-26	68.635,17	34.317,58	3,14	Sim
5 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	697	26.644.910/0001-09	68.635,17	34.693,26	1,09	Sim
6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	013	25.179.741/0001-02	68.635,17	36.999,99	6,65	Sim
7 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	086	13.298.511/0001-83	68.635,17	46.000,00	24,32	Sim
8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	852	09.485.574/0001-71	68.635,17	46.339,99	0,74	Não
9 FORTAL COMERCIO LTDA EPP	376	09.242.923/0001-24	68.635,17	49.900,00	7,68	Sim
10 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	990	05.135.166/0001-39	68.635,17	50.000,00	0,20	Não
11 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	297	16.442.794/0001-83	68.635,17	51.483,00	2,97	Sim
12 VICENTE DE CARVALHO SANTOS - EPP	487	23.584.940/0001-70	68.635,17	51.483,40	0,00	Sim
13 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	209	41.566.886/0001-12	68.590,30	52.980,00	2,91	Sim
14 FG COMERCIO TENDTUDO LTDA	329	52.332.054/0001-58	74.810,37	53.000,00	0,04	Sim
15 EMPORIO DO PAPEL LTDA	943	29.315.046/0001-81	68.635,17	55.000,00	3,77	Sim
16 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	837	50.706.360/0001-81	68.635,17	58.800,00	6,91	Sim
17 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	216	48.777.092/0001-47	68.635,17	59.000,00	0,34	Sim
18 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	068	12.622.231/0001-16	68.635,17	68.635,17	16,33	Sim



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	305 40.061.199/0001-82	68.635,17	25.391,09		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 28/01/2025 11:44:50
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: NATHY	Modelo:
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 25 G ALGODÃO HIDRÓFILO 25 G - ESPECIFICAÇÃO: ALGODÃO HIDRÓFILO EM FORMA DE BOLA DEVERÁ APRESENTAR ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO, BOA ABSORÇÃO, AUSÊNCIA DE GRUMOS OU QUAISQUER IMPUREZAS, SER INODORO, DE COR BRANCA (NO MÍNIMO 80% DE BRANCURA). EMBALADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUAL.			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 3,07		Valor Total: 1.903,40
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: ESANZ	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO 1L SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO 1 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO COM ATIVO TRICLOSAN 0,5%, ODOR CARACTERÍSTICO, INDICADO PARA ASSEPSIA DAS MÃOS. COM ASPECTO LÍQUIDO PEROLIZADO VISCOSO, EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE, REGISTRO NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA TÉCNICA DO PRODUTO, INSTRUÇÕES E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.			
Quantidade: 486	Valor Unit.: 12,01		Valor Total: 5.836,86
Item: 3	Unidade: GALÃO	Marca: ESANZ	Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO 5L SABONETE LIQUIDO 5 LITROS CREMOSO PARA MÃOS, ODOR AGRADÁVEL, COMPOSIÇÃO: LAURIL ETER SULFATO DE SODIO, TENSOATIVO ANIONICO, FRAGRANCIA, CORANTE, ESPESSANTE, CONSERVANTE E ESSÊNCIA, PH (100%) 5,5 A 6,5, VISCOSIDADE MÍNIMA 600 CP, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO PARA COSMÉTICOS NA ANVISA. BOMBONA 5 LITROS.			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 4.340,00
Item: 4	Unidade: GALÃO	Marca: ESANZ	Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO ANTI -SEPTICO 5L SABONETE LIQUIDO, ANTI -SEPTICO 5 LITROS, LIMPEZA E DESINFECÇÃO DAS MÃOS, COMPOSIÇÃO: LAURIL ETER SULFATO DE SODIO-TENSOATIVO ANIONICO E TRICLOSAN, VISCOSIDADE MÍNIMA 600 CP, PH 5,5 - 6,5, ODOR CARACTERÍSTICO SEM ODOR, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO PARA COSMÉTICO NA ANVISA, LAUDO ANTIMICROBIANO. BOMBONA 5.0 LITROS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 39,01		Valor Total: 7.802,00
Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: ESANZ	Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO GLICERINADO 1L SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO PH 6,2 A 7,2 - 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO, CONCENTRADO, GLICERINADO. INDICADO PARA TODOS OS TIPOS DE PELE SEM AGREDIR O SEU EQUILÍBRIO, HIDRATANDO E PRESERVANDO A SUA MACIEZ. PRODUTO BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM PRIMÁRIA DO PRODUTO EM POLIETILENO TEREFALATO (PET) TAMPA FLIP TOP. COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COCOAMIDOPROPIL DETAÍNA, EDTA, CORANTE, DISTEARATO PEG 9, CLORETO DE SÓDIO DE ETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE CÔCO, FORMALDEÍDO, ÁCIDO CÍTRICO, ESSÊNCIA GLICERINA E ÁGUA. FRASCO COM 1 LITRO. PRAZO DE VALIDADE DE 24 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 2.229	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 15.380,10
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CLAMATEX	Modelo:
Descrição: TOALHA DE BANHO. TOALHA DE BANHO 68X1,35 METROS, FELPULDO, 100% ALGODÃO			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 40.800,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: DELIMAS	Modelo:
Descrição: TOALHA DE ROSTO. TOALHA DE ROSTO 45X70 CM, COM FIO DE TORÇÃO, TECNOLOGIA NANOSFT, 96% ALGODÃO, 4% VISCOSE			
Quantidade: 312	Valor Unit.: 10,93		Valor Total: 3.410,16



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	628	13.298.511/0001-83	287.823,65	79.472,52		Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	072	25.179.741/0001-02	287.823,65	86.344,87	8,65	Sim
3 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	953	48.777.092/0001-47	287.823,65	105.000,00	21,61	Sim
4 UBR COMÉRCIO DE ALIMENTOS,	413	19.612.832/0001-97	287.823,65	120.886,00	15,13	Sim
5 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO	832	37.627.260/0001-00	307.751,09	121.997,00	0,92	Sim
6 J G MARQUES LTDA	422	40.815.897/0001-26	287.823,65	123.450,00	1,19	Sim
7 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	527	02.347.734/0001-77	287.823,65	123.700,00	0,20	Não
8 MV COMERCIO E SERVICOS LTDA	583	24.140.478/0001-85	287.823,65	125.000,00	1,05	Sim
9 EMPORIO DO PAPEL LTDA	069	29.315.046/0001-81	287.823,65	129.900,00	3,92	Sim
10 VICENTE DE CARVALHO SANTOS - EPP	841	23.584.940/0001-70	287.823,65	134.560,00	3,59	Sim
11 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	911	12.622.231/0001-16	287.823,65	138.500,05	2,93	Sim
12 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	063	16.442.794/0001-83	287.823,65	152.450,00	10,07	Sim
13 FG COMERCIO TENDTUDO LTDA	101	52.332.054/0001-58	287.823,65	152.500,00	0,03	Sim
14 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	407	05.135.166/0001-39	287.823,65	155.000,00	1,64	Não
15 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	419	26.644.910/0001-09	287.823,65	188.840,00	21,83	Sim
16 FORTAL COMERCIO LTDA EPP	730	09.242.923/0001-24	287.823,65	215.000,00	13,85	Sim
17 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	954	40.061.199/0001-82	287.823,65	230.259,18	7,10	Sim
18 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	697	41.566.886/0001-12	597.758,15	257.990,00	12,04	Sim
19 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	252	50.706.360/0001-81	287.823,65	287.823,65	11,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 28/01/2025 11:44:50
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ELITE	Modelo: ELITE
Descrição: GUARDANAPO GUARDANAPO - ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO FOLHA DUPLA MEDINDO 33 CM X 33,5 CM. COMPOSIÇÃO: 100% FIBRAS CELULÓSICAS. PET C/ 50 UNIDADES.			
Quantidade: 1.963	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 6.870,50	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO PERFUMADO PAPEL HIGIÊNICO PERFUMADO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, COM FOLHA DUPLA NA COR BRANCA (100% BRANCA), PERFUMADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30 M X 10 CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.			
Quantidade: 6.252	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 25.008,00	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: BRILHAR	Modelo: BRILHAR
Descrição: PAPEL TOALHA PAPEL TOALHA - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA, MEDINDO 20 X 21 CM, 02 DOBRAS COM CREME INTERCALADAS TIPO INTERFOLHAS, MACIAS E ABSORVENTES, PACOTE COM 1.250 FOLHAS.			
Quantidade: 1.438	Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 20.117,62	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J G MARQUES LTDA	729	40.815.897/0001-26	190.136,23	51.996,12		Sim



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	653	25.179.741/0001-02	190.136,23	61.278,08	17,85	Sim
3 MV COMERCIO E SERVICOS LTDA	879	24.140.478/0001-85	190.136,23	64.450,00	5,18	Sim
4 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO	528	37.627.260/0001-00	190.136,23	67.997,00	5,50	Sim
5 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	003	48.777.092/0001-47	190.136,23	68.100,00	0,15	Sim
6 VICENTE DE CARVALHO SANTOS - EPP	745	23.584.940/0001-70	190.136,23	69.520,00	2,09	Sim
7 UBR COMÉRCIO DE ALIMENTOS,	332	19.612.832/0001-97	190.136,23	76.054,49	9,40	Sim
8 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	700	13.298.511/0001-83	190.136,23	81.800,00	7,55	Sim
9 EMPORIO DO PAPEL LTDA	612	29.315.046/0001-81	190.136,23	82.100,00	0,37	Sim
10 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	024	02.347.734/0001-77	190.136,23	82.211,26	0,14	Não
11 FG COMERCIO TENDTUDO LTDA	725	52.332.054/0001-58	190.136,23	84.000,00	2,18	Sim
12 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	439	12.622.231/0001-16	190.136,23	85.000,05	1,19	Sim
13 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	071	26.644.910/0001-09	190.136,23	107.400,00	26,35	Sim
14 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	544	50.706.360/0001-81	190.136,23	107.500,00	0,09	Sim
15 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	398	40.061.199/0001-82	190.136,23	107.835,94	0,31	Sim
16 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	966	05.135.166/0001-39	190.136,23	120.000,00	11,28	Não
17 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	845	16.442.794/0001-83	190.136,23	158.900,00	32,42	Sim
18 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	049	41.566.886/0001-12	189.919,91	158.980,00	0,05	Sim
19 FORTAL COMERCIO LTDA EPP	086	09.242.923/0001-24	190.136,23	159.000,00	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 28/01/2025 11:44:51
GÊNEROS ALIMENTICIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: BACIA EM PLÁSTICO 08L BACIA EM PLÁSTICO 08 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO EM POLIPROPILENO DESIGN REDONDO. MEDIDAS APROXIMADAS: 35 CM (DIÂMETRO)13,5CM (ALTURA).			
Quantidade: 136	Valor Unit.: 6,74	Valor Total: 916,64	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: BACIA EM PLÁSTICO 20 LITROS BACIA EM PLÁSTICO 20 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO EM POLIPROPILENO BACIA EM PLÁSTICO 20 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO EM POLIPROPILENO DESIGN REDONDO, COM ALÇA. MEDIDAS: 48 CM (DIÂMETRO) 17 CM (ALTURA).			
Quantidade: 117	Valor Unit.: 12,68	Valor Total: 1.483,56	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: BACIA GRANDE BACIA GRANDE, MULTIUSO, COM ALÇAS DE APOIO, PLASTICO RESISTENTE 35 LITROS 54X21 CM			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 26,10	Valor Total: 2.740,50	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: BACIA MEDIA BACIA MEDIA, MULTIUSO, COM ALÇAS DE APOIO, PLASTICO RESISTENTE, 20 LITROS 48 X 17 CM			
Quantidade: 102	Valor Unit.: 15,08	Valor Total: 1.538,16	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: BACIA PEQUENA BACIA, MULTIUSO, COM ALÇAS DE APOIO, PLASTICO RESISTENTE, 13 LITROS 44 X 16,5.			
Quantidade: 102	Valor Unit.: 15,37	Valor Total: 1.567,74	



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: BALDE 15L BALDE COM ALÇA DE FERRO 15 LITROS, MEDIDA 76X30 CM			
Quantidade: 73	Valor Unit.: 11,02		Valor Total: 804,46
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: BALDE 20L BALDE COM ALÇA DE FERRO 20 LITROS, MEDIDA 85X37 CM			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 16,67		Valor Total: 1.150,23
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: BALDE CAPACIDADE DE 08L BALDE CAPACIDADE 08 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO, RESISTENTE, COM ALÇA BALDE CAPACIDADE 08 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO, RESISTENTE, COM ALÇA ZINCADA, FORMATO CILÍNDRICO. CAPACIDADE: 08 LITROS. TAMANHO: 26CM (DIÂMETRO) 23CM(ALTURA).			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 5,07		Valor Total: 765,57
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: BALDE EM PLÁSTICO CAPACIDADE DE 20L BALDE EM PLÁSTICO 20 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO, RESISTENTE, COM ALÇA ZINCADA, FORMATO CILÍNDRICO. TAMANHO:36CM (DIÂMETRO) 35CM (ALTURA). CAPACIDADE: 20 LITROS			
Quantidade: 157	Valor Unit.: 16,67		Valor Total: 2.617,19
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: IBAP	Modelo: IBAP
Descrição: BALDE FECHADO COM TAMPAS CAPACIDADE 60L BALDE FECHADO DE PLÁSTICO 60 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BALDE FECHADO COM TAMPAS, MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE. TAMANHO: 45CM(DIÂMETRO) 60CM(ALTURA). CORES VARIADAS.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 36,25		Valor Total: 2.610,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: IBAP	Modelo: IBAP
Descrição: BALDE FECHADO COM TAMPAS CAPACIDADE DE 100L BALDE FECHADO EM PLÁSTICO 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE FECHADO PLÁSTICO COM TAMPAS RESISTENTE, CAPACIDADE 100 LITROS. TAMANHO: 55 CM (DIÂMETRO) 68 CM (ALTURA).			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 43,50		Valor Total: 3.306,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: UTIL	Modelo: UTIL
Descrição: BANDEJA EM PLÁSTICO. BANDEJA RETANGULAR PLÁSTICA 45X32X2 CM, COMPRIMENTO 45 CM, LARGURA 35 CM, ALTURA 2 CM, PESO LÍQUIDO 500 G			
Quantidade: 97	Valor Unit.: 14,50		Valor Total: 1.406,50
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ESTRUTURAL	Modelo: ESTRUTURAL
Descrição: CAIXA AGRÍCOLA CAIXA AGRÍCOLA MULTIUSO 46 L VAZADA DIMENSÕES: 36X55X30 PESO: 1.70KG CAPACIDADE: VOLUMÉTRICA: 46 LITROS CARGA POR CAIXA: 25 KG			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 36,25		Valor Total: 8.337,50
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: PLEION	Modelo: PLEION
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA DE 2L CAIXA ORGANIZADORA DE 2L ESPECIFICAÇÕES: CAIXA ORGANIZADORA COM RODINHAS E TAMPAS, FEITA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO QUE POSSUI ALTA RESISTÊNCIA APRESENTA UMA SUPERFÍCIE QUE DIFICULTA O ACÚMULO DE BACTÉRIAS. DIMENSÕES: 27X 28X42 CM CAPACIDADE: 20 LITROS			
Quantidade: 102	Valor Unit.: 28,69		Valor Total: 2.926,38
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: PLEION	Modelo: PLEION
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA DE 33L CAIXA ORGANIZADORA DE 33 L ESPECIFICAÇÕES: CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPAS, FEITA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO QUE POSSUI ALTA RESISTÊNCIA APRESENTA UMA SUPERFÍCIE QUE DIFICULTA O ACÚMULO DE BACTÉRIAS. DIMENSÕES: 57,5 X 38 X 20,5 CM			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 47,85		Valor Total: 4.545,75
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: CESTO TELADO 10 LITROS CESTO TELADO PLÁSTICO 10 L, RESISTENTE, DESIGN VAZADO QUE EVITA O MAU CHEIRO A X L 25,5 X 27			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 4,93		Valor Total: 1.419,84



**MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE**

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: IBAP	Modelo: IBAP
Descrição: CESTO TELADO 60 LITROS CESTO TELADO 60 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: CESTO TELADO COM TAMPAS, MATERIAL PLÁSTICO, REDONDO. TAMANHO: 44CM(DIÂMETRO) 70CM(ALTURA). CAPACIDADE: 60 LITROS.			
Quantidade: 127	Valor Unit.: 34,80	Valor Total: 4.419,60	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: IBAP	Modelo: IBAP
Descrição: CESTO TELADO COM TAMPAS. CESTO COM TAMPAS, TELADO, PLÁSTICO 60 L, RESISTENTE, DESIGN VAZADO QUE EVITA O MAU CHEIRO C X L X A: 45 X 45 X 64 PESO: 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 34,80	Valor Total: 522,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: DCASA	Modelo: DCASA
Descrição: COLHER DE POLIPROPILENO. COLHER DE POLIPROPILENO DE 80CM			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 3,62	Valor Total: 405,44	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: DCASA	Modelo: DCASA
Descrição: CONJUNTO DE MANTIMENTO EM POLIPROPILENO CONJUNTO DE MANTIMENTO EM POLIPROPILENO, REDONDO, ZERO BPA, 5 PEÇAS NAS LITRAGEM: 5,1 LITROS, 3,2 LITROS, 1,6 LITROS, 970 ML E 400 ML			
Quantidade: 89	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 1.290,50	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO - ESPECIFICAÇÃO: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO COMPOSTO POR POLIPROPILENO E BORRACHA TERMOPLÁSTICA, CABO LONGO, COM ALTO PODER DE SUÇÃO. CABO 80 CM.			
Quantidade: 131	Valor Unit.: 8,39	Valor Total: 1.099,09	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: DISPENSER POUPADOR DE COPOS 150 A 200 ML DISPENSER POUPADOR DE COPOS 150 A 200 ML - ESPECIFICAÇÃO: DISPENSADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS PARA ÁGUA, 150 ML A 200 ML. PRÁTICO, ECONÔMICO E HIGIÊNICO E COM UM BOTÃO QUE DISPENSA APENAS UM COPO POR VEZ, O MULTICOPO TEM TAMANHO COMPACTO. TUBO SEM EMENDAS, TORNANDO O TUBO UMA PEÇA ÚNICA, SEM RECORTES. A TECNOLOGIA DO MULTICOPO PROPORCIONA UM COPO POR CLIQUE. COM PLAQUETA EM PS DE ALTO IMPACTOR TAMANHO 29MM X 64MM COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO COM IMPRESSÃO A LASER TAMANHO 20,0MM X 47, 6MM. COM UM SISTEMA DE CLIQUE ÚNICO, ELE ATIVA AS PEQUENAS ENGENHAGENS DE SEPARAÇÃO QUE GERAM A DIVISÃO PERFEITA DOS COPOS ARMAZENADOS NO TUBO. MEDIDA PRODUTO (CXAXL): 15CM X 58CM X 19CM COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO COR: BRANCO COM TECLA BRANCA CAPACIDADE DO TUBO: O TUBO COMPORTA ATÉ 100 COPOS.			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 47,85	Valor Total: 4.832,85	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: DCASA	Modelo: DCASA
Descrição: ESCORREDOR DE LOUCA ESCORREDOR PLÁSTICO DE LOUCA, LEVE E PRÁTICO COM DESIGN MODERNO, ESPAÇO PARA 12 PRATOS, NICHOS EXCLUSIVO PARA TALHERES E AINDA SOBRA ESPAÇO PARA OUTROS TIPOS DE LOUÇAS. FORMATO 50X10,5X3,4CM			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 38,09	Valor Total: 2.437,76	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: DCASA	Modelo: DCASA
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO ESCORREDOR DE MACARRÃO, PLÁSTICO RESISTENTE, Nº 20, COM CABO.			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 3.886,00	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: ESCOVA OVAL MULTIUSO ESCOVA OVAL MULTIUSO, COM BASE PLÁSTICA E CERDAS COLORIDAS.			
Quantidade: 194	Valor Unit.: 2,85	Valor Total: 552,90	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, CABO PLÁSTICO, COM CERDAS DE NYLON. MEDINDO APROXIMADAMENTE: 34CM COM SUPORTE.			
Quantidade: 197	Valor Unit.: 5,07	Valor Total: 998,79	



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: ESTRUTURAL	Modelo: ESTRUTURAL
Descrição: ESTRADO DE PLASTICO. ESTRADO DE PLASTICO VAZADO 50X50X4,5CM, MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM PROTEÇÃO UV (RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES E SUPORTA TEMPERATURAS NEGATIVAS DE ATÉ -35º.C)			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 65,25	Valor Total: 21.532,50	
Item: 28	Unidade: ROLO	Marca: GUARUFILM	Modelo: GUARUFILM
Descrição: FILME DE PVC 38 CM X 400 METROS FILME DE PVC 38 CM X 400 METROS - ESPECIFICAÇÃO: FILME DE PVC, PARA EMBALAR E PROTEGER VÁRIOS TIPOS DE ALIMENTOS, PRODUTO ATÓXICO E INODORO, COM ALTO PODER DE VEDAÇÃO E RESISTÊNCIA À PERFURAÇÃO.			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 43,50	Valor Total: 13.441,50	
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: ALADIM	Modelo: ALADIM
Descrição: GARRAFA PLASTICA COM TAMPA. GARRAFA PLASTICA COM TAMPA, PARA ARMAZENAR AGUA, 1,8 LITROS, PESO BRUTO 0.073 G, DIMENSÕES 77.50 X 68.00 X 28.00			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 43,11	Valor Total: 5.431,86	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: ALADIM	Modelo: ALADIM
Descrição: GARRAFA TERMICA 5 L GARRAFA TERMICA 5 L, POSSUI TAMPA ROSQUEÁVEL, MATERIAL: PEAD COM ISOLAMENTO EM PU, ALÇA DE MÃO RÍGIDA ACOPLADA AO CORPO, CAPACIDADE: 5 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 31CM X 18CM X 18CM, PESO TOTAL: 0,745KG			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 119,31	Valor Total: 8.113,08	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: ALADIM	Modelo: ALADIM
Descrição: GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ 1 L GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ 1 L COM TAMPA, POSSUI AMPOLA DE VIDRO E FUNDO RESISTENTE A QUEBRAS, APRESENTADA NA VERSÃO COM ROLHA CLEAN QUE NÃO ACUMULA RESÍDUOS, POSSUI CONSERVAÇÃO TÉRMICA: 12H QUENTE / 24H FRIO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 56,53	Valor Total: 6.783,60	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: UTIL	Modelo: UTIL
Descrição: GAVETEIRO C/03 GAVETAS PARA TALHER GAVETEIRO C/03 GAVETAS PARA TALHER GAVETEIRO C/03 GAVETAS PARA TALHER, CLA 73.50 X 41.00 X 30.00 MODELO: DESMONTÁVEL / 3 GAVETAS MATERIAL: PLÁSTICO PESO LÍQUIDO UNITÁRIO: 0,764 KG GAVETEIRO PRETO C/03 GAVETAS PRATA - 46X33X53 CMS PESO: 0,46 KG ALTURA (CM): 15 COMPRIMENTO (CM): 8 LARGURA (CM): 8 MATERIAL: PLÁSTICOS			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 187,05	Valor Total: 8.230,20	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: DCASA	Modelo: DCASA
Descrição: JARRA DE PLASTICO DE 3,7 L JARRA DE PLASTICO DE 3,7 L, ALÇA RESISTENTE E CONFORTÁVEL. MARCADOR DE VOLUME. COM BICO PARA DESPEJO. BPA FREE. CAPACIDADE: 3,7L ALTURA: 26CMDIÂMETRO: 20CM			
Quantidade: 177	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 5.133,00	
Item: 34	Unidade: KIT	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: KIT LANCHE ESCOLAR 3PÇ KIT LANCHE ESCOLAR 3PÇ DE PLÁSTICO - PRATO, CANECA COM ALÇA E COLHER TODOS COM IDENTIFICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE NO PRATO IDENTIFICAÇÃO NA BORDA TAM: 11 CM COMP. E 1 CM ALT. NA CANECA NOME NA FRENTE TAM. 5 CM LARG. 3 CM ALT NA COLHER NOME NO CABO TAM. 7 CM COMP. E 1 CM DE ALT. TODOS COM GRAVAÇÃO A LASER POSSIBILITANDO UMA MARCAÇÃO DE ALTA QUALIDADE E NÃO SOFRE DESGASTES E DESBOTAMENTO COM A AÇÃO DO TEMPO OU POR CONDIÇÕES DE AMBIENTE. A MARCAÇÃO A LASER NÃO PODE SER ADULTERADA OU APAGADA FACILMENTE, EVITANDO FALSIFICAÇÕES E FRAUDES, SENDO EXTREMAMENTE IMPORTANTE PARA O CONTROLE.			
Quantidade: 11.430	Valor Unit.: 7,25	Valor Total: 82.867,50	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: LAR PLASTICO	Modelo: LAR PLASTICO
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA 100L LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA PLÁSTICA QUADRADA COM PEDAL E RODAS. INJETADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP), O ACIONAMENTO DA TAMPA É FEITO ATRAVÉS DE PEDAL O QUE EVITA EVENTUAL RISCO DE CONTAMINAÇÃO. A HASTE E PEDAL SÃO CONFECCIONADOS COM PLÁSTICO RESISTENTE. POSSUEM 02 RODAS QUE FACILITA A LOCOMOÇÃO DO CESTO, AS RODAS SÃO CONFECCIONADAS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP) E (PVC). ACOMPANHA ARO PLÁSTICO EM POLIPROPILENO (PP) PARA FIXAÇÃO DO SACO DE LIXO. CAPACIDADE: 100 LITROS MEDIDAS: 927MM (ALTURA) X 555MM (LARGURA) X 530MM. (PROFUNDIDADE).			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 151,00	Valor Total: 4.228,00	



**MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE**

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: LAR PLASTICO	Modelo: LAR PLASTICO
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA 40L LIXEIRA PLÁSTICA PEDAL 40 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA PLÁSTICA PEDAL 40 LITROS, TAMPA ACIONADA ATRAVÉS DE PEDAL PLÁSTICO, EVITANDO O CONTATO MANUAL. FORMATO QUE SE ADAPTA A DIVERSOS AMBIENTES DA CASA. FÁCIL, HIGIENIZAÇÃO. CAPACIDADE: 40 LITROS. MEDIDAS: 34 X 53 X 43,5.			
Quantidade: 181	Valor Unit.: 75,25		Valor Total: 13.620,25
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: LAR PLASTICO	Modelo: LAR PLASTICO
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA 60L LIXEIRA PLÁSTICA QUADRADA COM PEDAL 60 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA PLÁSTICA QUADRADA COM PEDAL 60 LITROS, INJETADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COR BRANCA (PP), O ACIONAMENTO DA TAMPA É FEITO ATRAVÉS DE PEDAL O QUE EVITA EVENTUAL RISCO DE CONTAMINAÇÃO. A HASTE E PEDAL SÃO CONFECCIONADOS COM PLÁSTICO RESISTENTE. MEDIDAS: 630MM (ALTURA) 470MM (LARGURA) 435MM (PROFUNDIDADE).			
Quantidade: 124	Valor Unit.: 101,00		Valor Total: 12.524,00
Item: 38	Unidade: PARES	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: LUVA GOLFRADA TRANSPARENTE LUVA GOLFRADA TRANSPARENTE - ESPECIFICAÇÃO: LUVAS PLÁSTICAS DESCARTÁVEIS TRANSPARENTES. COMPOSIÇÃO: 100% POLIETILENO. INDICADO PARA SEGURANÇA E PROTEÇÃO DAS MÃOS. PACOTE COM 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE O NÚMERO DO LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 666	Valor Unit.: 3,25		Valor Total: 2.164,50
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: ACQUAFLEX	Modelo: ACQUAFLEX
Descrição: MANGUEIRA PARA EGULADOR 3/8 TRANSADA 1,25 CM MANGUEIRA PARA EGULADOR 3/8 TRANSADA 1,25 CM PARA REGISTRO DE FOGÃO MANGUEIRA PARA EGULADOR 3/8 TRANSADA 1,25 CM PARA REGISTRO DE FOGÃO			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 22,32		Valor Total: 2.053,44
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: ACQUAFLEX	Modelo: ACQUAFLEX
Descrição: MANGUEIRA PLÁSTICA MANGUEIRA PARA EGULADOR 3/8 TRANSADA 1,25 CM PARA REGISTRO DE FOGÃO			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 884,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: PÁ PLÁSTICA COLETORA C/ TAMPA PÁ PLÁSTICA COLETORA C/ TAMPA - ESPECIFICAÇÃO: PÁ PLÁSTICA COLETORA COM TAMPA MATERIAL SINTÉTICO PP PIGMENTOS CABO: AÇO. MEDIDAS: 27,6CMX27,2CMX12CM			
Quantidade: 215	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 726,70
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: DCASA	Modelo: DCASA
Descrição: PENEIRA DE PLASTICO COM CABO Nº 20 PENEIRA DE PLASTICO COM CABO Nº 20, TELA , COM ABAS PARA ENCAIXAR NO RECIPIENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,50		Valor Total: 1.450,00
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: GUARANI	Modelo: GUARANI
Descrição: PULVERIZADOR PET PULVERIZADOR PET 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: PULVERIZADOR PET 500ML TRANSPARENTE SPRAY PET COM FRASCO TRANSLÚCIDO, BORRIFADOR COM VÁLVULA DE REGULAGEM PARA "ON" ?OFF? QUE IMPEDE QUE SAIA O LÍQUIDO AO APERTAR E PARA ?SPRAY? QUE ATIVA O MODO BORRIFADOR. USO PROFISSIONAL OU DOMÉSTICO IDENTIFICAÇÃO NO RÓTULO DO CONTEÚDO DO FRASCO, COM GRADUAÇÃO DE QUANTIDADE MEDIDA PRODUTO: 9CM COMPRIMENTO X 23CM ALTURA X 9CM LARGURA. COM ADESIVO TRANSPARENTE COM LOGO DO MUNICÍPIO MEDIDAS: 2,5CM X 6CM SENDO COLADO NO CENTRO DO PRODUTO. COMPOSIÇÃO: FRASCO EM PET, GATILHO EM POLIPROPILENO.			
Quantidade: 233	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 1.351,40
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: RODO COMPLETO PARA LIMPEZA 40 CM RODO COMPLETO PARA LIMPEZA 40 CM (CABO E RODO) - ESPECIFICAÇÃO: RODO PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM BORRACHA DUPLA MEDINDO 40 CM DE LARGURA, CABO LONGO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, ROSQUEAVEL. MEDIDAS: 1,20CM.			
Quantidade: 1.072	Valor Unit.: 4,59		Valor Total: 4.920,48
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: RODO COMPLETO PARA LIMPEZA 60 CM RODO COMPLETO PARA LIMPEZA 60 CM (CABO E RODO) - ESPECIFICAÇÃO: RODO PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM BORRACHA DUPLA MEDINDO 60 CM DE LARGURA, CABO LONGO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, ROSQUEAVEL. MEDIDAS: 1,20CM			
Quantidade: 603	Valor Unit.: 9,06		Valor Total: 5.463,18



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 46	Unidade: PACOTE	Marca: DONA PACK	Modelo: DONA PACK
Descrição: SACO P/ LIXO HOSPITALAR 30 ITS. SACO P/ LIXO HOSPITALAR INFECTANTE BRANCO 30 ITS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO COR BRANCA, COMPOSIÇÃO:75% E PEAD E 25% DE PEBDL -100% VIRGEM, SOLDA FUNDO. AS DIMENSÕES E PESO DO MILHEIRO PODERÃO SOFRER VARIAÇÃO EM 5%+/-, DEVIDO A VARIAÇÕES NO PROCESSO PRODUTIVO. MEDIDAS: 50X60X1.4. PACOTE COM 100 UND.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 15,79		Valor Total: 3.789,60
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: DONA PACK	Modelo: DONA PACK
Descrição: SACO P/ LIXO HOSPITALAR INFECTANTE BRANCO 100 ITS SACO P/ LIXO HOSPITALAR INFECTANTE BRANCO 100 ITS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO COR BRANCA, COMPOSIÇÃO:75% E PEAD E 25% DE PEBDL -100% VIRGEM, SOLDA FUNDO. MEDIDAS APROXIMADAS DO PRODUTO: 75X95X1.4. PACOTE COM 100 UND.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 39,07		Valor Total: 9.376,80
Item: 48	Unidade: PACOTE	Marca: DONA PACK	Modelo: DONA PACK
Descrição: SACO P/ LIXO HOSPITALAR INFECTANTE COR BRANCO 50 ITS. SACO P/ LIXO HOSPITALAR INFECTANTE COR BRANCO 50 ITS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO COR BRANCA, COMPOSIÇÃO:75% E PEAD E 25% DE PEBDL -100% VIRGEM, SOLDA FUNDO. MEDIDAS APROXIMADAS DO PRODUTO: 55X75X1.4. . PACOTE COM 100 UND.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 19,14		Valor Total: 4.593,60
Item: 49	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: SUPERA	Modelo: SUPERA
Descrição: SACO PARA LIXO REFORÇADO 100 ITS SACO PARA LIXO REFORÇADO 100 ITS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO, COR PRETA, EM POLIETILENO, REFORÇADO, COM COSTURÁ ELETRÔNICA NO FUNDO, 10 MICRA. CAPACIDADE 100 LITROS			
Quantidade: 912	Valor Unit.: 10,87		Valor Total: 9.913,44
Item: 50	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: SUPERA	Modelo: SUPERA
Descrição: SACO PARA LIXO REFORÇADO 200 ITS SACO PARA LIXO REFORÇADO 200 ITS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO REFORÇADO, NA COR PRETA, EM POLIETILENO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNDO, MEDIDAS APROXIMADAS DO PRODUTO: 90CMX1.10MTX0,12 MICRA. CAPACIDADE 200 LITROS.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 10,87		Valor Total: 3.478,40
Item: 51	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: SUPERA	Modelo: SUPERA
Descrição: SACO PARA LIXO REFORÇADO 250 ITS SACO PARA LIXO REFORÇADO 250 ITS - ESPECIFICAÇÃO: SACO 100% RECICLADO, NA COR PRETA, EM POLIETILENO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNDO, MEDINDO: 1 20MTX1.30MTX0,12 MICRA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,87		Valor Total: 1.087,00
Item: 52	Unidade: BOBINA	Marca: ALTAPLAST	Modelo: ALTAPLAST
Descrição: SACO PLÁSTICO EM BOBINA SACO PLÁSTICO EM BOBINA - ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, MEDIDAS APROXIMADAS DO PRODUTO DO SACO PLÁSTICO: 35 CMX50 CM. QUANTIDADE DE SACOS NA BOBINA: 500 UNIDADES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,10		Valor Total: 783,00
Item: 53	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ALTAPLAST	Modelo: ALTAPLAST
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 5 KG SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 5 KG - ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 5 KG. DIMENSÕES: 28 CM X 40 CM			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 4.060,00
Item: 54	Unidade: PACOTE	Marca: SUPERA	Modelo: SUPERA
Descrição: SACO PRETO PARA LIXO 40 ITS SACO PRETO PARA LIXO 40 ITS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO COR PRETA, COMPOSIÇÃO:75% E PEAD E 25% DE PEBDL-100% VIRGEM, SOLDA FUNDO. 47X50X0,01.3. (ANEXAR FICHA TÉCNICA NA PROPOSTA). PACOTE COM 100 UND.			
Quantidade: 2.177	Valor Unit.: 6,67		Valor Total: 14.520,59
Item: 55	Unidade: PACOTE	Marca: SUPERA	Modelo: SUPERA
Descrição: SACO PRETO PARA LIXO 60 ITS SACO PRETO PARA LIXO 60 ITS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO COR PRETA, COMPOSIÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO 60 ITS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO COR PRETA, COMPOSIÇÃO:75% E PEAD E 25% DE PEBDL-100% VIRGEM, SOLDA FUNDO. MEDIDAS APROXIMADAS DO PRODUTO: 55X62X0,01.3. PACOTE COM 100 UND.			
Quantidade: 2.394	Valor Unit.: 9,71		Valor Total: 23.245,74



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 56	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ALTAPLAST	Modelo: ALTAPLAST
Descrição: SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA, TAMANHO 30X40CM. SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA, TAMANHO 30X40CM, PACOTE COM 550 APROXIMADAMENTE UNIDA SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA, TAMANHO 30X40CM, PACOTE COM 550 APROXIMADAMENTE UNIDADES.			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 3.045,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: DCASA	Modelo: DCASA
Descrição: TABUA DE CORTE TABUA PARA CARNE DE POLIETILENO, RESISTENTE, COM CANELETA MEDIDAS 44X32 CM			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 2.726,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: VASSOURA DE NYLON VASSOURA DE NYLON - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, COM CAPA PLÁSTICA, CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, MEDINDO 1,20 M. TAMANHO Nº 4			
Quantidade: 1.249	Valor Unit.: 7,97		Valor Total: 9.954,53
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO VASSOURA DE PELO SINTÉTICO - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, BASE PLÁSTICA, MEDINDO 30 CM, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO ROSQUEÁVEL. MEDIDAS: 1,20CM			
Quantidade: 544	Valor Unit.: 6,64		Valor Total: 3.612,16
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: VASSOURA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO VASSOURA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, COM CERDAS DE NYLON, CABO DE MADEIRA, TIPO BIDÊ. MEDIDAS: 30CM.			
Quantidade: 198	Valor Unit.: 5,07		Valor Total: 1.003,86
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: VASSOURÃO GARI VASSOURÃO GARI - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURÃO, TIPO GARI, BASE EM MADEIRA, CONFECCIONADO EM CERDA DE NYLON, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM, COM CABO DE 1,20.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,05		Valor Total: 652,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	028	25.179.741/0001-02	709.170,98	355.342,36		Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	929	05.135.166/0001-39	709.170,98	450.000,00	26,64	Não
3 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	764	13.298.511/0001-83	709.170,98	470.035,58	4,45	Sim
4 VICENTE DE CARVALHO SANTOS - EPP	312	23.584.940/0001-70	709.170,98	470.120,00	0,02	Sim
5 FORTAL COMERCIO LTDA EPP	889	09.242.923/0001-24	709.170,98	475.000,00	1,04	Sim
6 UBR COMÉRCIO DE ALIMENTOS,	039	19.612.832/0001-97	709.170,98	496.419,68	4,51	Sim
7 MV COMERCIO E SERVICOS LTDA	060	24.140.478/0001-85	709.154,42	500.000,00	0,72	Sim
8 EDMILLA S ALVES	944	49.293.069/0001-40	709.170,98	515.000,00	3,00	Sim
9 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	917	16.442.794/0001-83	709.170,98	521.395,00	1,24	Sim
10 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	012	12.622.231/0001-16	709.170,98	529.150,00	1,49	Sim
11 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	585	41.566.886/0001-12	708.570,03	547.900,00	3,54	Sim
12 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	172	40.061.199/0001-82	709.170,98	567.363,39	3,55	Sim
13 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	191	50.706.360/0001-81	709.170,98	709.170,98	24,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 28/01/2025 11:44:51
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS





MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUME	Modelo: LUME
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE ESPONJA DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 109MMX72MMX20MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO.			
Quantidade: 5.400	Valor Unit.: 0,55		Valor Total: 2.970,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN
Descrição: ESPONJA LÃ AÇO 60 G ESPONJA LÃ AÇO 60 G - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, LIMPEZAS EM GERAL. PESO BRUTO: 0,067 KG. PESO LÍQUIDO: 0,060 KG. COMPR. EMBALAGEM: 17 CM X			
Quantidade: 2.390	Valor Unit.: 1,72		Valor Total: 4.110,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: TALIMPO	Modelo: TALIMPO
Descrição: ESPONJA NÃO RISCA ESPONJA NÃO RISCA - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA EM POLIURETANO REVESTIDA COM TECIDO DE POLIESTER, MULTIUSO. MEDIDAS: 2,50CM X 11,50 CM X 25,00 CM. PESO ITEM: 0,04.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,45		Valor Total: 1.160,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: BETTANIM	Modelo: BETTANIM
Descrição: FIBRA LIMPEZA FIBRA LIMPEZA DE USO GERAL - ESPECIFICAÇÃO: FIBRA DE USO GERAL, PARA LIMPEZA GERAL, DESDE QUE NÃO SEJA POLIDAS, PRODUTO ABRASIVO DEAL PARA MÉDIAS SUJIDADES, COM EQUIPAMENTOS, PISOS E SUPERFÍCIE DE MANEIRA EFICAZ. TAMANHO DO PRODUTO: 102 MM X 260 MM. COMPOSIÇÃO: FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. PACOTE COM 10 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 3.399,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA FLANELA PARA LIMPEZA 40 CM X 60 CM - ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA NA COR ABÓBORA, MEDIDAS APROXIMADAS DE 40 CM X 60 CM.			
Quantidade: 1.504	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 1.955,20
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: MÁSCARA TRIPLA CIRÚRGICA MÁSCARA TRIPLA CIRÚRGICA - ESPECIFICAÇÃO: MÁSCARA TRIPLA CIRÚRGICA EMBALADAS EM CAIXA COM 50 UND. COM LAUDO/ANÁLISE DE EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM EMITIDO EM NOME DA MARCA COTADA. COM LAUDO DE IRRITABILIDADE DÉRMIC APROPRIADO PARA USO EMITIDO NOS ÚLTIMOS 24 MESES EM NOME DA MARCA COMERCIALIZADA.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,57		Valor Total: 765,60
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: PANO DE CHÃO PANO DE CHÃO - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO EM 100% ALGODÃO ALVEJADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 CM X 45 CM. TIPO SACO.			
Quantidade: 2.024	Valor Unit.: 2,17		Valor Total: 4.392,08
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: PANO DE CHÃO. PANO DE CHÃO TIPO FLANELADO - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO, TIPO FLANELADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 56 CM X 45 CM.			
Quantidade: 1.115	Valor Unit.: 1,88		Valor Total: 2.096,20
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: PANO DE PRATO PANO DE PRATO - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO, EM ALGODÃO ALVEJADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 75 CM X 45 CM.			
Quantidade: 1.359	Valor Unit.: 1,88		Valor Total: 2.554,92
Item: 10	Unidade: ROLO	Marca: MR. PLUS	Modelo: MR. PLUS
Descrição: PANO MULTIUSO 28CM X 300M PANO MULTIUSO 28CM X 300M - COMPOSIÇÃO: FALSO TECIDO: 50% CELULOSE E 50% POLIÉSTER CORES VARIADAS GRAMATURA: 35G/M2 MEDIDAS DO ROLO: 28CM X 300M TAMANHO DO PANO: 50CM X 28CM DISTÂNCIA DO PICOTE: A CADA 50CM APROX. QUANTIDADE DE PANOS NO ROLO: 600 PANOS.			
Quantidade: 154	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 15.400,00



**MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE**

Item: 11 Unidade: PACOTE Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL
Descrição: PANO MULTIUSO 4 EM 1
PANO MULTIUSO - ESPECIFICAÇÃO: PANO MULTIUSO 4 EM 1 (LIMPA, LAVA, SECA, DÁ BRILHO), COMPOSIÇÃO:
50% CELULOSE E 50% POLIÉSTER. INDICADO PARA LIMPEZA DIÁRIA E TEM ALTA ABSORÇÃO. PACOTE COM 5
PANOS MEDINDO 30CMX50CM CADA ROLO. VALIDADE INDETERMINADA. A A EMBALAGEM DEVERÁ TER
BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.
Quantidade: 919 **Valor Unit.:** 4,50 **Valor Total:** 4.135,50

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: TALGE Modelo: TALGE
Descrição: TOUCA DE TECIDO COM TELA
TOUCA DE TECIDO COM TELA , LAVÁVEL, TECIDO POLIESTER E VISCOSE
Quantidade: 154 **Valor Unit.:** 9,70 **Valor Total:** 1.493,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	962	25.179.741/0001-02	135.243,48	44.433,10		Sim
2 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	500	48.777.092/0001-47	135.243,48	47.560,00	7,04	Sim
3 UBR COMÉRCIO DE ALIMENTOS,	341	19.612.832/0001-97	135.243,48	54.097,39	13,75	Sim
4 MV COMERCIO E SERVICOS LTDA	346	24.140.478/0001-85	135.235,48	54.850,00	1,39	Sim
5 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	289	13.298.511/0001-83	135.243,48	56.694,85	3,36	Sim
6 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	128	26.644.910/0001-09	135.243,48	71.000,00	25,23	Sim
7 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	617	02.347.734/0001-77	135.243,48	72.099,70	1,55	Não
8 FG COMERCIO TENDTUDO LTDA	080	52.332.054/0001-58	135.243,48	72.500,00	0,56	Sim
9 VICENTE DE CARVALHO SANTOS - EPP	807	23.584.940/0001-70	135.243,48	79.850,00	10,14	Sim
10 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	678	16.442.794/0001-83	135.243,48	84.000,00	5,20	Sim
11 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	437	12.622.231/0001-16	135.243,48	84.000,05	0,00	Sim
12 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	596	05.135.166/0001-39	135.243,48	90.000,00	7,14	Não
13 EMPORIO DO PAPEL LTDA	919	29.315.046/0001-81	135.243,48	91.600,00	1,78	Sim
14 FORTAL COMERCIO LTDA EPP	002	09.242.923/0001-24	135.243,48	105.000,00	14,63	Sim
15 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	479	40.061.199/0001-82	135.243,48	108.194,92	3,04	Sim
16 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	487	41.566.886/0001-12	134.555,17	132.985,00	22,91	Sim
17 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	968	50.706.360/0001-81	135.243,48	135.243,48	1,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - ADJUDICADO - 28/01/2025 11:44:51
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PARES Marca: NOBRE Modelo: NOBRE
Descrição: LUVAS MULTIUSO LÁTEX
LUVAS MULTIUSO LÁTEX - ESPECIFICAÇÃO: DESCRIÇÃO DO PRODUTO: LUVAS DE SEGURANÇA
CONFECCIONADA EM LÁTEX, COM SUPERFÍCIE EXTERNA LISA, E REVESTIMENTO INTERNO COM FLOCOS
DE ALGODÃO. ESPESSURA: 0,40MM, PUNHO COM ACABAMENTO EM VIROLA PROTEÇÃO DAS MÃOS, APROVADA
PELAS NORMAS MT- 11:1977 RESISTÊNCIA QUÍMICA: CLASSE A - TIPO 2: AGRESSIVOS BÁSICOS CLASSE B -
DETERGENTES, SABÕES, AMONÍACO E SIMILARES E CLASSE C - TIPO 3: ÁLCOOIS, TIPO 4: ÉTERES, TIPO 5:
CETONAS E TIPO 6: ÁCIDOS ORGÂNICOS RESISTÊNCIA MECÂNICA: ABRASÃO, CORTE,
RASGAMENTO E PERFURAÇÃO. TAMANHOS VARIADOS.
Quantidade: 858 **Valor Unit.:** 2,93 **Valor Total:** 2.513,94



**MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE**

Item: 2 Unidade: PARES Marca: NOBRE Modelo: NOBRE
Descrição: LUVA NITRILICA
LUVA NITRILICA TAMANHO G - ESPECIFICAÇÃO: LUVAS DE SEGURANÇA, NA COR VERDE, CONFECCIONADAS EM BORRACHA NITRILICA, FORRADAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, COM ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E DEDOS, SEM VIROLA E REUTILIZÁVEIS. ESPESSURA: PALMA 0,38 MM
+/- 0,05. COMPRIMENTO: 330+/- 50 MM. VALIDADE: 05 ANOS APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 516 **Valor Unit.: 8,53** **Valor Total: 4.401,48**

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MARIA Modelo: MARIA
Descrição: TAPETE E.V.A
TAPETE BORRACHA E.V.A. 100X100X08 MM, SISTEMA FIT DE ENCAIXE, ATOXICOS E FACIL DE LIMPAR
Quantidade: 127 **Valor Unit.: 35,00** **Valor Total: 4.445,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J G MARQUES LTDA	139	40.815.897/0001-26	22.721,51	11.360,42		Sim
2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	993	02.347.734/0001-77	22.721,51	12.730,00	12,06	Não
3 MV COMERCIO E SERVICOS LTDA	812	24.140.478/0001-85	22.721,51	12.849,00	0,93	Sim
4 VICENTE DE CARVALHO SANTOS - EPP	787	23.584.940/0001-70	22.721,51	13.450,00	4,68	Sim
5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	932	25.179.741/0001-02	22.721,51	15.199,99	13,01	Sim
6 FORTAL COMERCIO LTDA EPP	441	09.242.923/0001-24	22.721,51	15.200,00	0,00	Sim
7 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	883	13.298.511/0001-83	22.721,51	15.999,98	5,26	Sim
8 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	938	05.135.166/0001-39	22.721,51	16.000,00	0,00	Não
9 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	753	12.622.231/0001-16	22.721,51	17.999,00	12,49	Sim
10 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	225	40.061.199/0001-82	22.721,51	18.180,64	1,01	Sim
11 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	635	16.442.794/0001-83	22.721,51	18.999,00	4,50	Sim
12 FG COMERCIO TENDTUDO LTDA	420	52.332.054/0001-58	22.721,51	19.000,00	0,01	Sim
13 EMPORIO DO PAPEL LTDA	844	29.315.046/0001-81	22.721,51	19.600,00	3,16	Sim
14 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	283	41.566.886/0001-12	22.704,35	19.800,00	1,02	Sim
15 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	224	50.706.360/0001-81	22.721,51	22.721,51	14,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - ADJUDICADO - 28/01/2025 11:44:51
GÊNEROS ALIMENTICIOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CONJUNTO Marca: MARINEX Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE COPO DE VIDRO COM 6 UNIDADES
CONJUNTO DE COPO DE VIDRO COM 6 UNIDADES DE 265 ML COR: CRISTAL, ALTURA: 10 CM
DIÂMETRO DA BORDA SUPERIOR: 7,3 CM ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: RESISTENTE À MÁQUINA LAVA-LOUÇAS
Quantidade: 179 **Valor Unit.: 8,55** **Valor Total: 1.530,45**

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MARINEX Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE MANTIMENTO DE VIDRO COM TAMPA INOX
CONJUNTO DE MANTIMENTO DE VIDRO COM TAMPA INOX, COM 4 PEÇAS, SENDO 2,1 LITROS, 1,6 LITROS, 1,2 LITROS E 871 ML
Quantidade: 72 **Valor Unit.: 12,65** **Valor Total: 910,80**



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: VIDREC	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE XICARA PARA CAFÉ, CONJUNTO DE XICARA PARA CAFÉ, EMBALAGEM COM 06 PEÇAS, CAPACIDADE DE 220 ML CONJUNTO DE XICARA PARA CAFÉ, EMBALAGEM COM 06 PEÇAS, CAPACIDADE DE 220 ML			
Quantidade: 141	Valor Unit.: 17,95	Valor Total: 2.530,95	
Item: 4	Unidade: CONJUNTO	Marca: VIDREC	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE XICARA PARA CHÁ COM PIRES CONJUNTO DE XICARA PARA CHÁ COM PIRES, EMBALAGEM COM 12 PEÇAS, CAPACIDADE DE 180 ML			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 18,96	Valor Total: 1.725,36	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: VIDREC	Modelo:
Descrição: JARRA DE VIDRO DE 1,5L JARRA DE VIDRO DE 1,5L INDICADO PARA: ÁGUA, SUCO, REFRIGERANTE, DIMENSÕES DO PRODUTO: 16,3 X 13,7 X 21,7 CM, PESO: 0,83 KG			
Quantidade: 127	Valor Unit.: 17,79	Valor Total: 2.259,33	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: VIDREC	Modelo:
Descrição: PRATO FUNDO DE VIDRO PRATO FUNDO DE VIDRO 22CM, LOUÇA AVULSA COM FORMATO REDONDO. FEITO DE VIDRO TEMPERADO, SÃO RESISTENTES A IMPACTOS E PEQUENAS QUEDAS. PODE IR AO MICRO-ONDAS, FREEZER, GELADEIRA E LAVA-LOUÇAS.			
Quantidade: 2.130	Valor Unit.: 6,53	Valor Total: 13.908,90	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: VIDREC	Modelo:
Descrição: PRATO PARA SOBREMESA PRATOS PARA SOBREMESA DE VIDRO 19 CM, LOUÇA AVULSA COM FORMATO REDONDO. FEITO DE VIDRO TEMPERADO, SÃO RESISTENTES A IMPACTOS E PEQUENAS QUEDAS. PODE IR AO MICRO-ONDAS, FREEZER, GELADEIRA E LAVA-LOUÇAS.			
Quantidade: 465	Valor Unit.: 6,82	Valor Total: 3.171,30	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: VIDREC	Modelo:
Descrição: PRATO RASO DE VIDRO PRATO RASO DE VIDRO 23CM, LOUÇA AVULSA COM FORMATO REDONDO. FEITO DE VIDRO TEMPERADO, SÃO RESISTENTES A IMPACTOS E PEQUENAS QUEDAS. PODE IR AO MICRO-ONDAS, FREEZER, GELADEIRA E LAVA-LOUÇAS.			
Quantidade: 1.724	Valor Unit.: 6,31	Valor Total: 10.878,44	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MARINEX	Modelo:
Descrição: TRAVESSA DE VIDRO RETANGULAR FUNDA. TRAVESSA DE VIDRO RETANGULAR FUNDA - 5,3 LITROS, VIDRO TEMPERADO E POSSUI ALÇAS NAS LATERAIS			
Quantidade: 79	Valor Unit.: 36,23	Valor Total: 2.862,17	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MV COMERCIO E SERVICOS LTDA	158	24.140.478/0001-85	93.460,13	39.777,70		Sim
2 FORTAL COMERCIO LTDA EPP	682	09.242.923/0001-24	93.460,13	63.000,00	58,38	Sim
3 VICENTE DE CARVALHO SANTOS - EPP	137	23.584.940/0001-70	93.460,13	68.350,00	8,49	Sim
4 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	982	02.347.734/0001-77	93.460,13	68.612,00	0,38	Não
5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	783	05.135.166/0001-39	93.460,13	69.000,00	0,57	Não
6 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	266	13.298.511/0001-83	93.460,13	74.248,20	7,61	Sim
7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	711	40.061.199/0001-82	93.460,13	74.754,07	0,68	Sim
8 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	045	16.442.794/0001-83	93.460,13	79.315,00	6,10	Sim
9 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	444	41.566.886/0001-12	93.727,06	82.900,00	4,52	Sim
10 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	474	25.179.741/0001-02	93.460,13	93.460,13	12,74	Sim
11 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	028	50.706.360/0001-81	93.460,13	93.460,13	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

LOTE 10 - ADJUDICADO - 28/01/2025 11:44:51
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PANELUX	Modelo:
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMINIO N°4 ASSADEIRA DE ALUMINIO RETANGULAR TAMANHO N.04 39X27X6			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 36,90		Valor Total: 3.468,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PANELUX	Modelo:
Descrição: CALDEIRÃO PANELA GRANDE INDUSTRIAL ALUMINIO N 40 CALDEIRÃO PANELA GRANDE INDUSTRIAL ALUMINIO N 40: DIAMETRO - 40 CM, ALTURA - 36 CM, CAPACIDADE - 45 LITROS, ESPESSURA - 2,3MM.			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 140,00		Valor Total: 8.960,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PANELUX	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE FRIGIDEIRAS 2 PEÇAS EM ALUMINIO CONJUNTO DE FRIGIDEIRAS 2 PEÇAS EM ALUMINIO, CABO EMBORRACHADO, COZIMENTO UNIFORME, PROPORCIONADO PELO REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO DE ANTIADERENTE STARFLON T1			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 39,50		Valor Total: 3.160,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PANELUX	Modelo:
Descrição: CUSCUZEIRA N° 30 CUSCUZEIRO ALUMÍNIO INDUSTRIAL Nº 30, COMPOSTO POR CANEÇÃO DE ALUMÍNIO REFORÇADO, E ALÇAS DE ALUMÍNIO FUNDIDO, COM SUPORTE PENEIRA PARA FÁCIL MANEJO E TAMPA TAMBÉM DE ALUMÍNIO. CAPACIDADE: 14LITROS, DIÂMETRO DA BOCA: 30CM, ALTURA: 33,5CM, DIÂMETRO DO SUPORTE: 22CM, ALTURA DO SUPORTE: 19CM			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 100,46		Valor Total: 10.849,68
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PANELUX	Modelo:
Descrição: FERVEDOR DE ALUMINIO FERVEDOR TIPO LEITEIRA DE ALUMINIO COM CABO DE BAQUELITE Nº 18 ALTURA 16 CM CAPACIDADE 4,0 LITROS PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA DE SEGURANÇA, CERTIFICADO PELO OCP 0134. REGISTRO 002631/2019, CONFORME PORTARIA INMETRO NÚMERO 419/2012. CLASSE DE DESEMPENHO DE ADERÊNCIA - A			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 30,50		Valor Total: 1.708,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PANELUX	Modelo:
Descrição: FERVEDOR TIPO LEITEIRA DE ALUMINIO COM CABO DE BAQUELITE Nº 22 FERVEDOR TIPO LEITEIRA DE ALUMINIO COM CABO DE BAQUELITE Nº 22 ALTURA 20 CM CAPACIDADE 7,3 LITROS PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA DE SEGURANÇA, CERTIFICADO PELO OCP 0134. REGISTRO 002631/2019, CONFORME PORTARIA INMETRO NÚMERO 419/2012. CLASSE DE DESEMPENHO DE ADERÊNCIA - A			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 1.920,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PANELUX	Modelo:
Descrição: PANELA BAIXA Nº 24 PANELA BAIXA Nº 24 TIPO CAÇAROLA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE 5,2 LITROS, ESPESSURA 3 MM. ESPECIFICAÇÕES ALUMÍNIO ABC REFERÊNCIA DIÂMETRO 24 CM. ALTURA 12,5 CM, CAPACIDADE			
Quantidade: 98	Valor Unit.: 34,03		Valor Total: 3.334,94
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PANELUX	Modelo:
Descrição: PANELA BAIXA Nº 26 PANELA BAIXA Nº 26 TIPO CAÇAROLA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE 6,2 LITROS, ESPESSURA 3 MM. ESPECIFICAÇÕES ALUMÍNIO ABC REFERÊNCIA DIÂMETRO 26 CM. ALTURA 13 CM.			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 42,24		Valor Total: 3.970,56
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PANELUX	Modelo:
Descrição: PANELA BAIXA Nº 32 PANELA BAIXA Nº 32 TIPO CAÇAROLA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE 10,85 LITROS, ESPESSURA 3 MM. ESPECIFICAÇÕES ALUMÍNIO ABC REFERÊNCIA DIÂMETRO 32 CM. ALTURA 15 CM.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 54,27		Valor Total: 4.884,30
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PANELUX	Modelo:
Descrição: PANELA BAIXA Nº 40 PANELA BAIXA Nº 40 TIPO CAÇAROLA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE 24 LITROS, ESPESSURA 3 MM. ESPECIFICAÇÕES ALUMÍNIO ABC REFERÊNCIA DIÂMETRO 40 CM. ALTURA 20 CM.			
Quantidade: 154	Valor Unit.: 142,98		Valor Total: 22.018,92



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: PANELUX Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS
PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS NA COR PRETA REFORÇADA PRODUTO COM SELO DO INMETRO, PANELA DE PRESSÃO 24 CM DIÂMETRO E 19 CM DE ALTURA, MATERIAL: ALUMÍNIO, COMPRIMENTO COM OS CABOS: 41 CM, ALTURA ATÉ A VÁLVULA: 22 CM, MATERIAL DA TAMPÃO: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 7 LITROS, MATERIAL DO PEGADOR: BAQUELITE ANTITÉRMICO, MATERIAL QUE NÃO TRANSMITE CALOR E EVITA POSSÍVEIS QUEIMADURAS.
Quantidade: 38 Valor Unit.: 125,19 Valor Total: 4.757,22

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: PANELUX Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO DE 20L
PANELA DE PRESSÃO DE 20L, FECHAMENTO EXTERNO COZINHA INDUSTRIAL, FEITA EM ALUMINIO, POSSUI 8 TRAVAS NA TAMPÃO PARA VEDAÇÃO COMPLETA E DUAS VÁLVULAS ADICIONAIS PARA SAÍDA DE PRESSÃO EM CASO DE OBSTRUÇÃO DA VÁLVULA PRINCIPAL, O QUE PROPORCIONA MAIOR SEGURANÇA E TRANQUILIDADE DURANTE O USO. CERTIFICADA PELO INMETRO, TRABALHA SOB PRESSÃO DE 80 KPA, CABO E ALÇA ANTITÉRMICOS PARA MELHOR MANUSEIO.
Quantidade: 106 Valor Unit.: 402,85 Valor Total: 42.702,10

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: PANELUX Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO DE 4,5L
PANELA DE PRESSÃO DE 4,5L, POSSUI REVESTIMENTO COM POLIMENTO EM ALTO BRILHO, VÁLVULA DE SEGURANÇA EM SILICONE, FEITA EM ALUMÍNIO POLIDO, DANDO MAIOR DURABILIDADE E SEGURANÇA AO PRODUTO.
Quantidade: 61 Valor Unit.: 35,80 Valor Total: 2.183,80

Item: 14 Unidade: ROLO Marca: WYDA Modelo:
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO
PAPEL ALUMÍNIO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL ALUMÍNIO ROLO, MEDINDO: 30 MM X 7,5 M. PAPEL ALUMÍNIO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL ALUMÍNIO ROLO, MEDINDO: 30 MM X 7,5 M.
Quantidade: 471 Valor Unit.: 5,60 Valor Total: 2.637,60

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: PANELUX Modelo:
Descrição: CANECA EM ALUMINIO 2,65L
CANECA EM ALUMINIO 2,65L CANECA EM ALUMINIO POLIDO, CAPACIDADE DE 2,65 LITROS COM CABO
Quantidade: 259 Valor Unit.: 20,77 Valor Total: 5.379,43

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MV COMERCIO E SERVICOS LTDA	970	24.140.478/0001-85	294.665,19	121.935,15		Sim
2 VICENTE DE CARVALHO SANTOS - EPP	010	23.584.940/0001-70	294.557,19	176.665,00	44,88	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	953	05.135.166/0001-39	294.557,19	190.000,00	7,55	Não
4 FORTAL COMERCIO LTDA EPP	647	09.242.923/0001-24	294.557,19	205.800,00	8,32	Sim
5 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	270	13.298.511/0001-83	294.557,19	208.527,53	1,33	Sim
6 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	329	16.442.794/0001-83	294.557,19	224.995,00	7,90	Sim
7 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	553	02.347.734/0001-77	294.557,19	228.000,00	1,34	Não
8 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	074	12.622.231/0001-16	294.557,19	235.500,05	3,29	Sim
9 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	645	40.061.199/0001-82	294.557,19	235.646,64	0,06	Sim
10 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	283	41.566.886/0001-12	294.311,47	263.900,00	11,99	Sim
11 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	454	25.179.741/0001-02	294.557,19	294.557,19	11,62	Sim
12 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	214	50.706.360/0001-81	294.557,19	294.557,19	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - ADJUDICADO - 28/01/2025 11:44:51
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: METALDAVID	Modelo:
Descrição: ABRIDOR DE LATA ABRIDOR DE LATA, MATERIAL: AÇO INOX - TAMANHO: 9CM			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 2,123		Valor Total: 171,963
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: METALDAVID	Modelo:
Descrição: BANDEJA INOX. BANDEJA INOX RETANGULAR, DIMENSÕES 47X33 CM EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTAMENTE RESISTENTE E FÁCIL DE HIGIENIZAR			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 52,602		Valor Total: 5.049,792
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: METALDAVID	Modelo:
Descrição: COLHER PARA SERVIR EM INOX COLHER PARA SERVIR EM INOX 25,8CM, IDEAL PARA SERVIR PORÇÕES DE QUALQUER ALIMEN COLHER PARA SERVIR EM INOX 25,8CM, IDEAL PARA SERVIR PORÇÕES DE QUALQUER ALIMENTO, ÓTIMO OPÇÃO PARA PEGAR ARROZ, ESTRUTURA E O CABO EM AÇO INOX, NÃO CORRENDO RISCO DE OXIDAR. SUPORTE PARA PENDURAR.			
Quantidade: 293	Valor Unit.: 21,119		Valor Total: 6.187,867
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: METALDAVID	Modelo:
Descrição: CONCHA PARA SERVIREM INOX 90ML CONCHA PARA SERVIREM INOX 90ML, PERMITE SERVIR DIFERENTES ALIMENTOS LÍQUIDOS. RESISTENTE, FÁCIL DE LIMPAR E SUPORTE PARA PENDURAR.			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 41,845		Valor Total: 4.728,485
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: METALDAVID	Modelo:
Descrição: ESCUMADEIRA EM INOX ESCUMADEIRA EM INOX 32CM, PERMITE ESCOAR ALIMENTOS PREPARADOS EM ÁGUA OU ÓLEO. SEU BOJO POSSUI MÚLTIPLOS ORIFÍCIOS E BORDAS LEVEMENTE ELEVADAS QUE FAZEM COM QUE O ALIMENTO FIQUE SEQUINHO MUITO MAIS RÁPIDO. SUPORTE PARA PENDURAR.			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 25,146		Valor Total: 1.559,052
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: METALDAVID	Modelo:
Descrição: ESPREMEDOR DE ALHO. ESPREMEDOR DE ALHO METAL, MEDIDAS APROX. CXLXA 23X9X3CM			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 11,053		Valor Total: 596,862
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ZURIQUE	Modelo:
Descrição: FACAS MESA FACA MESA, MATERIAL CORPO:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO:POLIPROPILENO, COR CABO:PRETA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,49		Valor Total: 2.988,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ZURIQUE	Modelo:
Descrição: FAQUEIRO 24 PEÇAS FAQUEIRO 24 PEÇAS, INOX COM CABO EM POLIPROPILENO C			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 54,043		Valor Total: 4.539,612
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ZURIQUE	Modelo:
Descrição: GARFO DE MESA GARFO MESA, MATERIAL CORPO:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO:POLIPROPILENO, COR CABO:PRETA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,823		Valor Total: 2.187,60
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ZURIQUE	Modelo:
Descrição: PENEIRA SEM CABO PENEIRA SEM CABO, ARO E TELA 100% INOX COM 30 CM.			
Quantidade: 104	Valor Unit.: 12,731		Valor Total: 1.324,024
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: ZURIQUE	Modelo:
Descrição: RALADOR INOX RALADOR INOX, 24 CM , COMPOSTO DE 4 FACES COM DIFERENTES TIPOS DE LÂMINAS.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 12,093		Valor Total: 616,743

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MV COMERCIO E SERVICOS LTDA	934	24.140.478/0001-85	75.867,78	29.950,00		Sim
2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	175	02.347.734/0001-77	75.867,78	30.245,00	0,99	Não
3 VICENTE DE CARVALHO SANTOS - EPP	322	23.584.940/0001-70	75.867,78	35.620,00	17,77	Sim



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	845	05.135.166/0001-39	75.867,78	48.000,00	34,76	Não
5 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	827	13.298.511/0001-83	75.867,78	49.453,64	3,03	Sim
6 FORTAL COMERCIO LTDA EPP	480	09.242.923/0001-24	75.783,78	55.000,00	11,22	Sim
7 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	147	16.442.794/0001-83	75.867,78	58.795,00	6,90	Sim
8 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	037	40.061.199/0001-82	75.867,78	60.701,10	3,24	Sim
9 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	743	41.566.886/0001-12	75.825,30	66.980,00	10,34	Sim
10 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	794	25.179.741/0001-02	75.867,78	75.867,78	13,27	Sim
11 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	045	50.706.360/0001-81	75.867,78	75.867,78	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - ADJUDICADO - 28/01/2025 11:44:51
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CISCADOR ANCINHO 14 DENTES CISCADOR ANCINHO 14 DENTES -ESPECIFICAÇÃO: ANCINHO É TEMPERADO EM TODO O CORPO DA PEÇA, PROPORCIONANDO MAIOR RESISTÊNCIA E MENOR DESGASTE DURANTE O USO. FABRICADO EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, POSSUI 2 MM DE ESPESSURA, POSSUI 14 DENTES, - POSSUI OLHO DE 26 MM DE DIÂMETRO, RECEBE PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, QUE TEM UMA MELHOR APRESENTAÇÃO VISUAL E MAIOR PROTEÇÃO CONTRA OXIDAÇÃO, TINTA UTILIZADA NA PINTURA É ISENTA DE METAIS PESADOS NA SUA COMPOSIÇÃO, O QUE MINIMIZA O IMPACTO AMBIENTAL. O CABO DE 145 CM.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 27,55	Valor Total: 2.066,25	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: PÁ PARA LIXO EM ZINCO PÁ PARA LIXO EM ZINCO COM CABO LONGO - ESPECIFICAÇÃO: PÁ EM ZINCO PARA LIXO, COM CABO LONGO EM MADEIRA, PÁ E CABO FORMANDO UM ÂNGULO DE 90º GRAUS. CABO MEDINDO: 80CM			
Quantidade: 246	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 1.377,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	190	25.179.741/0001-02	7.751,70	3.443,85		Sim
2 MV COMERCIO E SERVICOS LTDA	146	24.140.478/0001-85	7.751,70	3.695,00	7,29	Sim
3 FORTAL COMERCIO LTDA EPP	017	09.242.923/0001-24	7.751,70	5.139,00	39,08	Sim
4 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	946	16.442.794/0001-83	7.751,70	5.495,00	6,93	Sim
5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	073	05.135.166/0001-39	7.751,70	5.800,00	5,55	Não
6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	988	40.061.199/0001-82	7.751,70	6.201,51	6,92	Sim
7 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	543	13.298.511/0001-83	7.751,70	6.249,01	0,77	Sim
8 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	743	48.777.092/0001-47	7.751,70	6.250,00	0,02	Sim
9 VICENTE DE CARVALHO SANTOS - EPP	458	23.584.940/0001-70	7.751,70	6.654,64	6,47	Sim
10 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	293	41.566.886/0001-12	7.747,20	6.890,00	3,54	Sim
11 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	778	50.706.360/0001-81	7.751,70	7.751,70	12,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

LOTE 13 - ADJUDICADO - 28/01/2025 11:44:51
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 400 ML COPO DESCARTÁVEL 400 ML - COM TAMPA - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, SUCO E REFRIGERANTE, EM PLÁSTICO OXI-BIODEGRADÁVEL, ATÓXICO, COM CAPACIDADE PARA 400ML. PACOTE COM 50 UNIDADES. TEMPERATURA MÁXIMA PARA USO: 100°C. PRODUTO EMBALADO EM SACO TRANSPARENTE COM SELO DO INMETRO.			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 20.520,00	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL BRANCO 180 ML COPO DESCARTÁVEL BRANCO 180 ML - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL BRANCO PARA ÁGUA, SUCO E REFRIGERANTE, EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 180 ML. PACOTE COM 100 UNIDADES. TEMPERATURA MÁXIMA PARA USO: 100°C. PRODUTO EMBALADO EM SACO TRANSPARENTE COM SELO DO INMETRO. PRODUZIDO EM CONFORMIDADE COM A NBR-14865. PRAZO DE VALIDADE INDETERMINADO.			
Quantidade: 19.708	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 92.627,60	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL BRANCO 50 ML COPO DESCARTÁVEL BRANCO 50 ML - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL BRANCO PARA CAFÉ, EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 50ML. TEMPERATURA MÁXIMA PARA USO: 100°C. PRODUTO EMBALADO EM SACO TRANSPARENTE COM SELO DO INMETRO. PRODUZIDO EM CONFORMIDADE COM A NBR-14865. PRAZO DE VALIDADE INDETERMINADO. PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 2.263	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 4.299,70	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo:
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL TOUCA DESCARTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: TOUCA DESCARTÁVEL EM TNT, TAMANHO ÚNICO SANFONADA, COM ELÁSTICO, COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 468	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 4.258,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MV COMERCIO E SERVICOS LTDA	637	24.140.478/0001-85	226.467,63	121.706,10		Sim
2 J G MARQUES LTDA	784	40.815.897/0001-26	226.467,63	128.400,00	5,50	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	132	05.135.166/0001-39	226.467,63	140.000,00	9,03	Não
4 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	516	26.644.910/0001-09	226.467,63	146.285,58	4,49	Sim
5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	776	25.179.741/0001-02	226.467,63	146.598,00	0,21	Sim
6 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	129	02.347.734/0001-77	226.467,63	146.610,00	0,01	Não
7 VICENTE DE CARVALHO SANTOS - EPP	394	23.584.940/0001-70	226.467,63	148.890,00	1,56	Sim
8 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	518	12.622.231/0001-16	226.467,63	148.990,05	0,07	Sim
9 FG COMERCIO TENDTUDO LTDA	316	52.332.054/0001-58	226.467,63	150.000,00	0,68	Sim
10 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE	492	13.150.780/0001-06	226.467,63	160.749,00	7,17	Sim
11 FORTAL COMERCIO LTDA EPP	618	09.242.923/0001-24	226.467,63	160.750,00	0,00	Sim
12 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE	017	13.298.511/0001-83	226.467,63	164.899,99	2,58	Sim
13 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	005	16.442.794/0001-83	226.467,63	181.230,00	9,90	Sim
14 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	107	40.061.199/0001-82	226.467,63	181.234,01	0,00	Sim
15 EMPORIO DO PAPEL LTDA	485	29.315.046/0001-81	226.467,63	195.500,00	7,87	Sim
16 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	428	41.566.886/0001-12	225.874,95	224.998,00	15,09	Sim
17 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	520	50.706.360/0001-81	226.467,63	226.467,63	0,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	994	48.777.092/0001-47	226.467,63	115.011,60		Sim

AUTORIDADE: MARIA ELAINNE DE SOUSA RIBEIRO DOS SANTOS



Amontada
GOVERNO MUNICIPAL



TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 121201202405
Processo Adm: Nº 12.12.01/2024.05

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS E AUTARQUIAS MUNICIPAIS DE AMONTADA/CE

Empresas vencedoras valor total: R\$ 1.203.647,82 (um milhão e duzentos e três mil e seiscentos e quarenta e sete reais e oitenta e dois centavos): **MV COMERCIO E SERVICOS LTDA** (24140478000185) com os lotes: 2, 3, 9, 10, 11, 13 no valor total de R\$ 379.782,65 (trezentos e setenta e nove mil e setecentos e oitenta e dois reais e sessenta e cinco centavos). **EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA** (25179741000102) com os lotes: 6, 7, 12 no valor total de R\$ 403.219,31 (quatrocentos e três mil e duzentos e dezenove reais e trinta e um centavos). **KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA** (13150780000106) com os lotes: 1 no valor total de R\$ 277.816,80 (duzentos e setenta e sete mil e oitocentos e dezesseis reais e oitenta centavos). **J G MARQUES LTDA** (40815897000126) com os lotes: 5, 8 no valor total de R\$ 63.356,54 (sessenta e três mil e trezentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos). **ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO LIMPEZA GENÊROS ALIMENTICIOS LTDA** (13298511000183) com os lotes: 4 no valor total de R\$ 79.472,52 (setenta e nove mil e quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta e dois centavos).

AMONTADA (CE), terça-feira, 28 de janeiro de 2025

MARIA ELAINNE DE SOUSA RIBEIRO DOS SANTOS
AUTORIDADE DE PROMOTOR